

C.L.N. Ejendomme ApS

Hestbækvej 93, 9640 Farsø

CVR-nr. 39 02 15 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Lars Goul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.L.N. Ejendomme ApS Hestbækvej 93 9640 Farsø
	CVR-nr.: 39 02 15 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Goul Nielsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	A.T.L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.057 kr. mod 19.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.310.368 kr. mod -119.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er fortsat i drøftelser med potentiel lejer omkring benyttelse af selskabets grunde. Der er endnu ikke igangsat byggeprojekt, hvorfor der i regnskabsåret fortsat ikke er fuld aktivitet.

Herudover har selskabet måtte tabsføre tilgodehavende på 256 t.kr. som følge af debtors konkurs. Ledelsen har endvidere konstateret et nedskrivningsbehov på ejendommen, hvorfor der i regnskabsåret er foretaget en nedskrivning på ca. 840 t.kr.

Henset hertil har selskabet ikke formået at realisere overskud i regnskabsåret. Egenkapitalen er derfor fortsat tabt.

Ledelsen forventer at afhænde ikke benyttede driftsmidler samt arbejde på at ejendom udlejes i 2022 således selskabets likviditet forbedres fremover. Det er ledelsens forventning at den fremtidige drift vil kunne retablere egenkapitalen. Ledelsen har tilkendegivet at de af ledelsen kontrollerede selskaber vil sørge for den nødvendige finansiering. Henset hertil aflægges regnskabet efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-44.057	19.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-898.529	-48.000
Driftsresultat	-942.586	-28.519
Nedskrivning af finansielle aktiver	-256.250	-12.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-102.341	-94.215
Resultat før skat	-1.301.177	-134.734
Skat af årets resultat	-9.191	15.598
Årets resultat	-1.310.368	-119.136
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.310.368	-119.136
Disponeret i alt	-1.310.368	-119.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	7.000	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>8.000</u>
Grunde og bygninger	2.149.281	2.952.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.000	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.284.281</u>	<u>3.132.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.291.281</u>	<u>3.140.529</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	27.922
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.731	0
Periodeafgrænsningsposter	8.870	4.915
Tilgodehavender i alt	<u>27.601</u>	<u>32.837</u>
Likvide beholdninger	14.875	357
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.476</u>	<u>33.194</u>
Aktiver i alt	<u>2.333.757</u>	<u>3.173.723</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.001	50.001
	Overført resultat	-2.389.769	-1.079.401
	Egenkapital i alt	<u>-2.339.768</u>	<u>-1.029.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	2.025.831	2.025.831
4	Kreditinstitutter i øvrigt	1.147.128	1.247.842
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.172.959</u>	<u>3.273.673</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	47.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.918	104.230
	Gæld til tilknyttede virksomheder	521.696	4.046
	Anden gæld	798.952	773.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.566</u>	<u>929.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.673.525</u>	<u>4.203.123</u>
	Passiver i alt	<u>2.333.757</u>	<u>3.173.723</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	-1.079.401	-1.029.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.310.368</u>	<u>-1.310.368</u>
	<u>50.001</u>	<u>-2.389.769</u>	<u>-2.339.768</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den manglende udlejning og enkeltstående forhold i regnskabsåret har medført at selskabets kapital fortsat er tabt.

Ledelsen forventer at afhænde ikke benyttede driftsmidler samt arbejde på at ejendom udlejes i 2022 således selskabets likviditet forbedres fremover. Det er ledelsens forventning at den fremtidige drift vil kunne retablere egenkapitalen. Ledelsen har tilkendegivet at de af ledelsen kontrollerede selskaber vil sørge for den nødvendige finansiering. Henset hertil aflægges regnskabet efter princippet om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	843.525
Tabt fordring	<u>256.250</u>
	<u>1.099.775</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-843.525
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-256.250</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.099.775</u>

Noter

	2021	2020
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.650	119
Andre finansielle omkostninger	94.691	94.096
	102.341	94.215
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.267.128	1.295.042
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.000	-47.200
	1.147.128	1.247.842
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	667.128	979.420

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.267 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 1.309 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.100 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.T.L. Holding ApS, CVR-nr. 37 23 11 85, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.